令 和 ５ 年 度

長野県国民健康保険団体連合会

臨 時 理 事 会 議 事 録

   1 開 催 日

  令和５年 12 月 21 日(木)

   ２ 出 席 状 況

    出席 16 名（別紙参照）

   ３ 議 題

議案第１号 職員の給与の支給に関する規則の一部改正について

議案第２号 令和５年度積立金の処分について

議案第３号 令和５年度一般会計歳入歳出補正予算（第２回）について

   ４ 議決の結果

議案第１号 賛成  16 名

議案第２号 賛成  16 名

議案第３号 賛成  16 名

全理事の書面による承認により、原案のとおり可決された。

臨時理事会出席者名簿

R05.12.21

役 職 名 氏  名 公 職 名

理 事 長 土 屋 陽 一 上 田 市 長

副 理 事 長 下 平 喜 隆 豊 丘 村 長

副 理 事 長 峯 村 勝 盛 飯 綱 町 長

常 務 理 事 濱 村 圭 一

理 事 黒 澤  弘 小 海 町 長

理 事 牛 山 貴 広 原 村 長

理 事 白 鳥  孝 伊 那 市 長

理 事 奥 原 秀 一 木 祖 村 長

理 事 臥 雲 義 尚 松 本 市 長

理 事 本 庄 利 昭 山 形 村 長

理 事 丸 山 俊 郎 白 馬 村 長

理 事 小 川 修 一 千 曲 市 長

理 事 江 沢 岸 生 飯 山 市 長

理 事 若 林  透
医 師 国 保 組 合

理 事 長

理 事 花 岡 幸 一
建 設 国 保 組 合

理 事 長

理 事 伊 藤 一 人
長 野 県 国 保

直 診 医 師 会 長

別紙